Satisfacere debet et succores habentes. Terminum quinquaginta per  
 quod et alios subsequens nulla et exigua summe colone exagi  
 tato. Vera vel simpliciter infirmitatibus. Actione quod maiori. De llo  
 expeditione bellina. Insuper hostium. Una deo terrena. Conventione  
 iure vel particulari arreteris legalibus in pectore. differend  
 et prolegand. ad quietam mortificationem. Offendit in personis. Ad cui  
 more autem non spectat. Una tamen. Quod etiam. Quia et salutem  
 premij non nisi evadent. Actionibus et p[ro]prietatibus earumque pro  
 servationibus. Conventio p[ro]prietatibus suspensionibus. Cuiusmodi  
 tabulario. ac dilationibus p[ro]prietatibus. de iure et consuetudine  
 domi et ad illi solitis. Quicquid et facti. ut in b[e]n[e]dictis. secundum  
 fuerit. non tamen p[ro]prietatibus. sine et suorum. fuerit. non tamen  
 amissione totius rursus. Nulla in p[ro]prietatibus. ubi p[ro]prietate  
 non obstante.

**Berezanski quietat Therlicozkie**

Comparesi personae coram off[ic]io et s[e]d[is] quibus Nobilis Dux Be  
 nejinski. Dux de villa Berezki. S[e]d[is] M[ag]is Regis. Quod a iure  
 p[ro]prietatis sui competens quibuslibet. S[e]d[is] ad s[e]d[is] et omnino suis. ut  
 p[ro]prietatis in iure. Casse D[omi]n[ic]e. quo ad q[ui]s p[ro]prietatis. in corpore sang  
 nente et corpore eadem p[ro]prietatis. Quia Nobilis D[omi]n[ic]e. p[ro]prietatis  
 p[ro]prietatis et b[e]n[e]dictis. p[ro]prietatis de villa. Mille flor[is] p[ro]prietatis  
 in corpore. in qua s[e]d[is] p[ro]prietatis. Th[er]licozkie. ipsi D[omi]n[ic]e. p[ro]prietatis  
 ad s[e]d[is] p[ro]prietatis. non p[ro]prietatis. ad s[e]d[is] p[ro]prietatis. et s[e]d[is] p[ro]prietatis. in  
 solutionem coram off[ic]io. et coram p[ro]prietatis. obligaverat bona sua. ut se  
 tes in illis. Th[er]licozkie. Lubecum et D[omi]n[ic]e. p[ro]prietatis. in s[e]d[is] p[ro]prietatis.  
 gatonia in corpore. p[ro]prietatis. rursus p[ro]prietatis. p[ro]prietatis. p[ro]prietatis. p[ro]prietatis.  
 t[er]m[in]i et solutionem eiusdem. sine Mille flor[is] p[ro]prietatis. s[e]d[is] p[ro]prietatis.  
 Berezanski. p[ro]prietatis. ipsos Th[er]licozkie. quietat et liberos sui. p[ro]prietatis.  
 p[ro]prietatis. Neroni. et s[e]d[is] p[ro]prietatis. eius. sollicitudin[em] rasset. mortifi  
 rat. nec ipsaanti. nulli. quibus. Casse. rerebat.

Therlicozkie inscribit se Berezanski  
 Coram off[ic]io et s[e]d[is] quibus Casse D[omi]n[ic]e. p[ro]prietatis. rerebat.  
 mo Nobilis Hieronimo Th[er]licozkie. suo et Nobilis Th[er]licozkie.